SIGNALÉTIQUE
• BI MATS p. 114
• PLAQUES DE PORTES HI TECH p. 118
• PLAQUES DE PORTES DESIGN p. 120
• IMPRESSION 3D p. 122
• LETTRES PMMA, SIGNALÉTIQUE LUMINEUSE p. 123
• SIGNALÉTIQUE TÔLERIE p. 124
• VITRINES p. 125

h : 50 mm
h : 100 mm
h : 150 mm
h : 200 mm
•  ENTIÈREMENT MODULAIRE
•  4 HAUTEURS STANDARD DE LATTES
•  TOUTES AUTRES HAUTEURS DE LATTES
DISPONIBLES SUR MESURE, (SIMPLE OU
DOUBLE FACE), GRANDS FORMATS POSSIBLES
•  NOUVEAU PROFILÉ NTLAD POUR INSERTION
DE TOUS MATÉRIAUX DE TYPE DIBOND
•  3 FINITIONS: BRUT, ANODISÉ OU LAQUÉ RAL
BI MATS DRAPEAU DIRECTIONNEL
LES ÉLÉMENTS DE LA GAMME:
PROFILÉS LATTES (A)
-  Profilés en aluminium, hauteurs standard 50, 100, 150, 200 mm (NTLB50, 100, 150, 200)
-  Autres hauteurs sur mesure grâce à l’utilisation de NTLB50 (nous contacter)
MATS (C)
-  Mats aluminium avec gorge diamètre 60 ou 90 mm (NTLPR60, NTLPR90)
-  Mats aluminium sans gorge diamètre 60 et 80 mm (TUBE60/2BT, TUBE80/2BT)
(prévoir le rajout du profilé de fixation NTLBEV et son bouchon NTL BTP)
PROFILÉ DE FIXATION (E)
-  Profilé gorge de fixation (NTLBEV) permettant de fixer les lattes sur les mats sans gorge.

I
Q
U
E
115ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
NTLBEV
Mat sans gorge
Ø 60 mm et Ø 80 mm
Mat avec gorge
Ø 60 mm et Ø 90 mm
NTLPR60
et
NTLPR90
Code Désignation Prix au mètre* PU la barre
NTLB50-BR Profilé "Latte" 51,5 mm Brut
NTLB100-BR Profilé "Latte" 100 mm Brut
NTLB150-BR Profilé "Latte" 150 mm Brut
NTLB200-BR Profilé "Latte" 200 mm Brut
NTLBCON-BR Profilé "Latte" 70 mm Brut
NTLB50-AN Profilé "Latte" 51,5 mm Anodisé
NTLB100-AN Profilé "Latte" 100 mm Anodisé
NTLB150-AN Profilé "Latte" 150 mm Anodisé
NTLB200-AN Profilé "Latte" 200 mm Anodisé
NTLBCON-AN Profilé "Latte" 70 mm Anodisé
P R O F I L É S  " E X T E R I O R "   ( B A R R E  D E  3 , 5 0  m )
NTLB200 NTLB150 NTLB100 NTLB50
Code Désignation Prix au mètre* PU la barre
NTLBEV-BR Profilé gorge de fixation Brut
NTLPBE-BR Profilé de blocage "Latte" Brut
NTLOPV-BR Profilé de remplissage Brut
NTLBEV-AN Profilé de fixation Anodisé
NTLPBE-AN profilé de blocage "Latte" Anodisé
NTLOPV-AN Profilé de remplissage de gorge Anodisé
NTLPBE
NTLBEV
Code Désignation Prix au mètre* PU la barre
NTLPR60-AN Tube aluminium Ø 60 mm à gorge Anodisé
NTLPR90-AN Tube aluminium Ø 90 mm à gorge Anodisé
peinttubaluml Forfait peinture/mètre
M A T S  " E X T E R I O R "  À  G O R G E  E N  A L U M I N I U M
( B A R R E  D E  3 , 5 0  m )
* +             /pièce coupée

116
S
I
G
N
A
L
É
T
I
Q
U
E
ESP  - Tél.: 01 60 85 85 00 •  contact@esp-enseignes - commercial.8@esp-enseignes.com •  www.esp-enseignes.com
Code Désignation Pièce
NTLSOCLE060 Socle acier galvanisé pour tubes Ø 60 mm
NTLSOCLE090 Socle acier galvanisé pour tubes Ø 90 mm
15
0
m
m
50
0
m
m
500 mm
ÉCHANTILLON
BI-MAT  TRILINE
(code BI-MATECH)
Code Désignation Pièce
BOUCHALU60BR Bouchon Ø 60 mm aluminium Brut
BOUCHALU60ANS Bouchon Ø 60 mm aluminium Anodisé
BOUCHALU60LA Bouchon Ø 60 mm aluminium Laqué RAL
BOUCHALU80BR Bouchon Ø 80 mm aluminium Brut
BOUCHALU80ANS Bouchon Ø 80 mm aluminium Anodisé
BOUCHALU80LA Bouchon Ø 80 mm aluminium Laqué RAL
BOUCHALU90BR Bouchon Ø 90 mm aluminium Brut
BOUCHALU90ANS Bouchon Ø 90 mm aluminium Anodisé
BOUCHALU90LA Bouchon Ø 90 mm aluminium Laqué RAL
NTLSCR1     NTLSCR2
NTLSLO
NTLPBE
NTLBE250
NTLBE150
NTLBE100
NTLBE50
Code Désignation Cond prix du paquet
NTLPBE système de blocage pour profilé de fixation "Latte" 1
NTLSLO Système de blocage "Latte" 1
NTLSCR1 Vis M4 pour profilé "Latte" 50
NTLSCR2 Vis M4 pour fixation du profilé "Latte" sur le profilé TLBEV 200
EN OPTION
MONTAGE AVEC CROSSES
QUEUE DE CARPES M12
(ref. QUEUECARPEM12)
voir page 200
Code Désignation Cond prix du paquet
NTLBE50 Embout pour profilé "Latte" 50 mm noir 50
NTLBE100 Embout pour profilé "Latte" 100 mm noir 50
NTLBE150 Embout pour profilé "Latte" 150 mm noir 50
NTLBE250 Embout pour profilé "Latte" 250 mm noir 25
NTLBTP Embout pour profilé de fixation noir 100
E M B O U T S  S Y N T H É T I Q U E S  P O U R  P R O F I L É S
P I È C E S  D E  B L O C A G E  E T  V I S
NTLBTP